

Verksamhetsplan för 2024/25

AKTIVITETER

Medlemsrekrytering fortsatt arbete

Föreningen bör ha som långsiktig strävan att vara minst 200 medlemmar. Arbetet med att förbättra medlemshanteringen och nå nya möjliga medlemmar fortsätter.

Möten, nätverk och medlemsarbete

Arbete med ett årligt medlemsmöte, lunch till lunch, fortsätter. Målsättningen bör vara att bjuda in föreläsare och politiker på såväl internationell som nationell nivå eller skolmyndighetsnivå. Årsmöte 2025 genomförs i samband med det årliga skolchefsmötet 2025.

Strategiskt utvecklingsarbete för skolchefer och våra utbildningar

Skolchefsföreningen har som mål att inom 5 år ha vidareutvecklat och stärkt positionen som professionsförening med såväl strategiska som operativa utbildningspaket till nya och erfarna skolchefer samt med aktiva och synliga aktioner på den nationella formuleringsarenan för utbildning. Som en del i detta arbete har styrelsen tagit initiativ till att skapa en sk 40 grupp som utöver styrelsen består av ytterligare 30 skolchefer och medlemmar.

Under kommande period kommer arbetet att fokusera på tre aktionsfält; analys och omvärld, framtidssäkra våra utbildningar och skapa möjlighet till ökad kollegiala samspel genom ett system för mentorsstöd.

Uppdraget är inledningsvis att tillsammans med styrelsens medlemmar identifiera och diskutera uppslag om i vilken riktning som skolcheferarbetet behöver förändras samt lämna förslag på och utforma stöd till skolchefer genom föreningen.

Föreningen bedriver idag ett antal aktiviteter till stöd för föreningens medlemmar och deras kompetensutveckling. Viktigaste del i arbetet är Nationella Skolchefsprogrammet (NSP). Programmet omfattar tre utbildningar: NSP-introduktion, NSP-fördjupning och Högre nationella skolchefsseminariet (HNS).

Pågående utbildningar fortsätter under verksamhetsåret. Nya omgångar av NSP ges under perioden och finns på hemsidan. Utbildningsutbudet kommer att ses över för att bättre matcha före och efter Skolverkets skolchefsutbildning och möta upp mot ytterligare behov av påfyllnad för skolchefer.

Vidare görs nyhetsbrev och en omvärldsbevakning i form av wordPM och kondenserad PPT. Dessa kommer att vara tillgängliga enbart för medlemmar. Idag finns på hemsidan olika verktyg/stöd, t.ex. i form av en verktygslåda med

exempel relaterat arbetsorganisationen, till nya rektorer benämnt ” Rektors första hundra dagar” samt en sk. skolchefshandbok.

Internationellt skolchefssamarbete

Skolchefsföreningen anordnar i samband med utbildningen NSP-fördjupning en studieresa för skolchefer.

Skolforskning

Föreningen stödjer en ökad satsning på utbildningsvetenskaplig forskning i allmänhet, och praxisnära forskning i synnerhet. Samarbetet med skolchefsforskare fortsätter i såväl konferens- som utbildningsform.

Föreningsarbetet

Styrelsen ska fortsätta arbetet med att stabilisera föreningens administration, innehållsliga arbete och ekonomin. Protokoll från årsmöte och styrelsemöten publiceras på hemsidan

Maj 2024
Åsa Lundkvist
Ordförande